

政府采购货物买卖合同 (试行)

项目名称：台州中学东校区化学、通用技术实验器材采购

合同编号：11N4726601972024128203

甲 方：浙江省台州中学

乙 方：浙江星亚系统工程有限公司

签订时间：2025年01月03日



目录

第一节 政府采购合同协议书	3
第二节 政府采购合同通用条款	8
第三节 政府采购合同专用条款	15
采购标的明细:	17

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：浙江省台州中学（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：浙江星亚系统工程有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：台州中学东校区化学、通用技术实验器材采购

采购项目编号：临采2024-（GK）063

(2) 采购计划编号：[2024]3631号

(3) 项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：详见附件；

品牌：详见附件； 规格型号：详见附件；

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量： 金额：

否

(4) 政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

(5) 政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写):

全额付款: _____ (应明确一次性支付合同款项的条件)

分期付款: 合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内支付合同金额 40% 的预付款, 安装调试完毕并通过验收合格后付至合同总价的 100%, 发票应随付款进度及时提供给采购人; 其中涉及预付款的: 合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内支付合同金额 40% 的预付款。

成本补偿: _____ (应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件)

绩效激励: _____ (应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)

3. 合同履行

(1) 供货期: 合同签订之日起 30 日历天完成供货。

(2) 履约地点: 甲方指定地点。

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: 是 否

收取履约保证金形式: 现金, 缴纳至临海市公共资源交易中心账户。验收合格后凭《临海市政府采购验收单》向临海市公共资源交易中心申请退还。

收取履约保证金金额: 人民币 ¥ 7595.9 元;

履约担保期限: 自合同签订之日起至项目验收之日止。

(4) 分期履行要求: _____

(5) 风险处置措施和替代方案: _____

4. 合同验收

(1) 验收组织方式: 自行组织 委托第三方组织

验收主体: 台州中学东校区化学、通用技术实验器材

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: 是 否

是否邀请专家参加验收: 是 否

是否邀请服务对象参加验收: 是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收: 是 否

是否进行抽查检测: 是, 抽查比例: _____ 否

是否存在破坏性检测: 是, (应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

否

验收组织的其他事项: _____

(2) 履约验收时间: 供应商提出验收申请之日起 7 日内组织验收;

(3) 履约验收方式: 一次性验收

分期/分项验收: _____ (应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序: 甲方成立验收小组对供应商履约情况进行验收。验收时, 对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。

(5) 履约验收的内容: (应当包括每一项技术和商务要求的履约情况, 特别是落实政府采购扶持中

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	 浙江省台州中学	单位名称（公章或合同章）	 浙江星亚系统工程有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）		法定代表人或其委托代理人（签章）	
		拥有者性别	
住 所		住 所	
联 系 人		联 系 人	
联系电话	13566866495	联系电话	
通信地址	临海市大洋街道双林南路220号	通信地址	浙江省台州市临海市大洋街道临海总部经济商务区9幢18层东边
邮政编码	317000	邮政编码	317000
电子邮箱		电子邮箱	
统一社会信用代码	123310824726601979	统一社会信用代码	91331082MA2DWDQE2X
		开户名称	浙江星亚系统工程有限公司
		开户银行	工行台州临海靖江支行
		银行账号	1207022109200087897
见证方：临海市政府采购中心  见证人：  2015年1月3日			

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【**政府采购合同专用条款**】。

(7) 其他术语解释，见【**政府采购合同专用条款**】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密

的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【**政府采购合同专用条款**】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后 10 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【**政府采购合同专用条款**】中约定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【**政府采购合同专用条款**】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【**政府采购合同专用条款**】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【**政府采购合同专用条款**】规定支付。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

(2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

(3) 在【**政府采购合同专用条款**】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该项服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【**政府采购合同专用条款**】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对该货物予以回收的义务；

(6) 【**政府采购合同专用条款**】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【**政府采购合同专用条款**】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。

甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【**政府采购合同专用条款**】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【**政府采购合同专用条款**】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【**政府采购合同专用条款**】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【**政府采购合同专用条款**】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【**政府采购合同专用条款**】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【**政府采购合同专用条款**】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第 1.2 (6) 项	联合体具体要求	/
第二节 第 1.2 (7) 项	其他术语解释	/
第二节 第 4.4 款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	/
第二节 第 4.6 款	约定甲方承担的其他义务和责任	/
第二节 第 5.4 款	约定乙方承担的其他义务和责任	/
第二节 第 6.1 款	履行合同义务的顺序	/
第二节 第 7.1 款	包装特殊要求	/
	指定现场	甲方指定地点。
第二节 第 7.2 款	运输特殊要求	/
第二节 第 7.3 款	保险要求	/
第二节 第 8.2 (1) 项	质量保证期	3年免费保修期。
第二节 第 8.2 (3) 项	货物质量缺陷响应时间	出现故障后 10 分钟内服务响应、2 小时内赴现场处理设备质量问题。
第二节 第 11.1 款	其他应当保密的信息	/
第二节 第 12.2 款	合同价款支付时间	合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内支付合同金额 40%的预付款，安装调试完毕并通过验收合格后付至合同总价的 100%，发票应随付款进度及时提供给采购
第二节 第 13.2 款	履约保证金不予退还的情形	签订合同后，如乙方不按双方合同约定履约，则其履约保证金将予以扣罚，履约保证金不足以赔偿损失的，按实际损失赔偿。
第二节 第 13.3 款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	乙方履行合同义务后且经验收合格，凭《临海市政府采购验收单》向临海市公共资源交易中心退还。

第二节 第 14.1 (3) 项	运行监督、维修 期限	/
第二节 第 14.1 (5) 项	货物回收的约定	/
第二节 第 14.1 (6) 项	乙方提供的其他 服务	/
第二节 第 15.1 款	修理、重作、更 换相关具体规定	乙方提供的货物在保修期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。 对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理： (1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。 (2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。 (3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。
第二节 第 15.2 (2) 项	迟延交货赔偿费	乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方解除合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，履约保证金不予退回。
第二节 第 15.3 款	逾期付款利息	甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。
第二节 第 15.4 款	其他违约责任	1. 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。 2. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方单方面解除合同，履约保证金不予退回。
第二节 第 19.2 款	解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 2 种方式解决： (1) 向_____仲裁委员会申请仲裁， 仲裁地点为_____； (2) 向_____项目所在地_____人民法院起诉。
第二节 第 23.1 款	其他专用条款	/

采购标的明细：

(一) 化学学科基地学科实验室设备清单

序号	标的设备名称	规格/mm	制造商名称	品牌	型号	数量	单位	单价	总价
1	智能教师讲台		上海锡鼎智能科技有限公司	锡鼎	ZI410	1	张	47800.00	47800.00
2	教学课堂管理软件		上海锡鼎智能科技有限公司	锡鼎	V2.0	1	套	15000.00	15000.00
3	教师演示电源		上海锡鼎智能科技有限公司	锡鼎	SK-218	1	张	4800.00	4800.00
4	学生实验桌		江西十德教育设备有限公司	十德	YST-LQG00	24	张	2150.00	51600.00
5	学生电源(仅高压)		江西十德教育设备有限公司	十德	DG-znzm	24	个	490.00	11760.00
6	多功能柱		江西十德教育设备有限公司	十德	PP-sxs1	24	套	380.00	9120.00
7	实验凳		江西十德教育设备有限公司	十德	XSD-SZ00	48	张	179.00	8592.00
8	水槽柜(含水嘴)		江西十德教育设备有限公司	十德	PJ-SCG01	13	台	1700.00	22100.00
9	万向吸风罩		江西十德教育设备有限公司	十德	PJ-JSZK	25	个	1800.00	45000.00
10	紧急喷淋		河北润旺达洁具制造有限公司	武洁	WJH0355	1	个	4900.00	4900.00
11	通风系统		江西十德教育设备有限公司	十德	PJ-SC6	1	套	42000.00	42000.00
12	室内行程通风系统		江西十德教育设备有限公司	十德	SD-ZBS-18	1	项	22000.00	22000.00
13	室外行程通风系统		江西十德教育设备有限公司	十德	PJ-ZXTQ	1	项	34500.00	34500.00
14	学科环境布置		江西十德教育设备有限公司	十德	定制	1	项	27000.00	27000.00

(二) 化学危化品(药品)室设备清单

序号	标的设备名称	规格/mm	制造商名称	品牌	型号	数量	单位	单价	总价
1	易燃品防火安全柜		无锡昱邦安保科技有限公司	昱邦安	YBSC045	1	台	7900.00	7900.00
2	直排通风系统		江西十德教育设备有限公司	十德	YQG-QG1	1	套	15200.00	15200.00

3	直排通风管道		江西十德教育设备有限公司	十德	PJ-SC7	1	套	4900.00	4900.00
4	隔断		江西十德教育设备有限公司	十德	SD-ZBS-03	14	平方	350.00	4900.00
5	防爆照明开关		温州松大照明有限公司	松大	BQM-10/1S	1	个	220.00	220.00
6	防爆电线		天津远华电线电缆有限公司	津远华	RVV	20	米	310.00	6200.00
7	防盗门窗系统		江西十德教育设备有限公司	十德	定制	1	套	18000.00	18000.00
8	防爆灯		常州沈防照明科技有限公司	领防	BLED	1	个	2700.00	2700.00
9	烟雾报警器		诺盾科技有限公司	安康诺盾	ND-YGNB-01	1	套	800.00	800.00
10	灭火器		临沂力盾消防器材有限公司	中瑾	mfz/abc3	1	套	550.00	550.00
11	水槽柜		上海锡鼎智能科技有限公司	锡鼎	ZT700	2	套	2800.00	5600.00
12	小型热水器		浙江曼巴实业有发公司	东鲸	XCB-02	2	台	680.00	1360.00
13	天平台		江西十德教育设备有限公司	十德	PJ-SCa	1	台	3970.00	3970.00
14	学科环境布置		江西十德教育设备有限公司	十德	定制	1	项	8000.00	8000.00

(三) 通用技术学科教学设备清单

序号	标的设备名称	规格/mm	制造商名称	品牌	型号	数量	单位	单价	总价
1	光纤激光切割机		苏州海奕激光科技有限公司	海奕	HY-CFD-3000W	1	套	150000.00	150000.00
2	多功能开槽机		博世电动工具(中国)有限公司	博世	GKF 550	1	台	490.00	490.00
3	修边机		博世电动工具(中国)有限公司	博世	GKF 12V-8	1	台	1390.00	1390.00
4	开槽机		博世电动工具(中国)有限公司	博世	GOP 12V-28	1	台	1390.00	1390.00
5	切割机		博世电动工具(中国)有限公司	博世	GWS 180-LI	1	套	1550.00	1550.00
6	电链锯		江苏东成电动工具有限公司	东成	WML1900-405	1	套	500.00	500.00

7	带锯机		永康市监赫工具有限公司	凯德龙	KDL 18(F4)	1	套	10600.00	10600.00
8	VR 智能 3d 眼镜		青岛创见未来科技有限公司	PICO	PICO 4 Ultra	1	只	6500.00	6500.00
9	木工方榫机		上海福赛机械有限公司	福赛	MK361A	1	套	2500.00	2500.00
10	多功能线锯机		金华市脉拓工具有限公司	洛克士	SSA16LVR	1	台	950.00	950.00
11	曲线锯		永康市监赫工具有限公司	凯德龙	KDL1602	1	台	2300.00	2300.00
12	智能 AR 眼镜		闪耀现实(无锡)科技有限公司	XREAL	Air 2 Pro+beam pro	1	台	5500.00	5500.00
13	切割机台式电锯		江苏东成电动工具有限公司	东成	J3G-FF05-400	1	个	1900.00	1900.00
14	锂电无刷马刀锯		博世电动工具(中国)有限公司	博世	GSA 185-LI	1	套	2600.00	2600.00
15	激光焊机手持式		上海锐和达激光科技有限公司	锐和达	RD-SC1500T	1	套	13900.00	13900.00
16	光固化 3D 打印机		深圳市极光创新科技股份有限公司	极光尔沃	JG-A2040	1	台	21100.00	21100.00
17	配套 J-400 固化箱		深圳市极光创新科技股份有限公司	极光尔沃	J-400	1	台	5600.00	5600.00
18	电子控制技术学生实验套装		杭州科锋科教仪器技术有限公司	国产	定制	30	套	980.00	29400.00
19	台式钻铣床		杭州西湖台钻有限公司	杭州西湖	ZX7032	1	台	12200.00	12200.00
20	十字工作台		浙江西菱股份有限公司	西菱	ZX7025	1	台	1500.00	1500.00
21	齿轮传动探究模型		杭州科锋科教仪器技术有限公司	国产	31032	1	件	300.00	300.00
22	迷你无人机		深圳市大疆创新科技有限公司	国产	miniV30	1	台	360.00	360.00
23	台虎钳		临沂市河东区美科工具有限公司	美科	8 寸	28	台	270.00	7560.00
24	迷你台虎钳		杭州科锋科教仪器技术有限公司	国产	定制	10	个	8.00	80.00
25	木质钳工台		杭州科锋科教仪器技术有限公司	国产	定制	4	张	200.00	800.00
26	微纳米气泡发生器		杭州桂冠科技环保有限公司	杭桂	HGWNM-1	1	台	9200.00	9200.00

27	微纳米气泡发生器-水龙头版		上海行恒科技有限公司	ubble	有泡BB-F-2.0	1	个	450.00	450.00
28	吹风机		江苏东成电动工具有限公司	东成	Q1F-FF-120	1	台	235.00	235.00
29	气泵		台州市奥突斯工贸有限公司	OUTSTANDING	铝管 8L 空压机	1	台	454.00	454.00
30	调速马达		杭州科锋科教仪器技术有限公司	国产	定制	3	个	36.00	108.00
31	调速马达		杭州科锋科教仪器技术有限公司	国产	定制	3	个	35.00	105.00
32	往复伸缩机		浙江正科电机有限公司	正科	ZYTD520	2	个	165.00	330.00
33	螺纹轴电机		深圳美高联科技有限公司	美高联	JGB37-520	2	个	100.00	200.00
34	螺纹轴电机		深圳美高联科技有限公司	美高联	JGB37-520	2	个	100.00	200.00
35	螺纹轴电机		深圳美高联科技有限公司	美高联	JGB37-520	1	个	100.00	100.00
36	3d 打印机		深圳拓竹科技有限公司	拓竹	X1-Carbon	1	台	6699.00	6699.00
37	耗材		深圳拓竹科技有限公司	拓竹	PLA 打印耗材	7	个	75.00	525.00
38	智能 AI 打字机		铁龙（苏州）智能科技有限公司	铁书	9X	1	台	2417.00	2417.00
39	3d 扫描仪		先临三维科技股份有限公司	先临三维	EinScan SE V2	1	台	9500.00	9500.00
40	无人机		深圳市大疆创新科技有限公司	大疆	DJI Neo 套装	1	套	2600.00	2600.00
41	云台相机		深圳市大疆灵眸科技有限公司	大疆	Osmo Pocket 3 全能套装	1	台	5500.00	5500.00
42	甲醛检测仪		德力西集团有限公司	德力西	DLX-FTJ0205	1	台	95.00	95.00
43	甲醛检测仪		上海智觅智能科技有限公司	思乐智	MEF500	1	台	278.00	278.00
44	无人机		深圳市大疆创新科技有限公司	大疆	mini4 Pro 长续航套装 带屏版	1	台	7380.00	7380.00
45	无刷电机		长沙奇沃电子科技有限公司	奇沃	QW-HV-01BL	1	台	715.00	715.00
46	扩音器		深圳市十度数码科技有限公司	十度	SD-S92	1	套	330.00	330.00
47	超声波清洗器		东莞市洁康超声波设备有限公司	洁康	CE-9600	1	台	298.00	298.00

48	清洗机功率板		深圳市洁力特超声洗净设备有限公司	洁力特	电位器调功率板	1	个	49.00	49.00
49	超声波清洗机		深圳市洁力特超声洗净设备有限公司	洁力特	10L/40K360W加强版 304	1	台	460.00	460.00
50	清洗机篮子		深圳市洁力特超声洗净设备有限公司	洁力特	10L	1	台	80.00	80.00
51	空气净化器		美的集团股份有限公司	美的	KJ650F-LM1 ProH	1	台	1900.00	1900.00
52	吸尘器		美的集团股份有限公司	美的	Q8Pro	1	台	1800.00	1800.00
53	桌面小台钻		杭州科锋科教仪器技术有限公司	国产	定制	1	台	140.00	140.00

合计人民币：大写：柒拾伍万玖仟伍佰玖拾元整

小写：759590 元

